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Dátum vystavenia
Dátum dodania
Dátum splatnosti

Konst. symbol
Spee, symbol

- FÚ: pp
Banka dodávate/'a

Zmluva / Objednávka

Prima banka Slovensko, a.s.

--
1805473002 / 5600 CiS!O spisu

V b l; {'p.

Fakturujeme Vám na základe zmluvy č.24l/20l3 konanie volieb do VÚC
v DK Kramáre:

nájomné 23.11.2013
služby spojené s prevádzkou

368.00 m2
1. OO

11.52
35.00

0.03
35.00

Spolu : 46.52

K ÚHRADE: 46.52

nie sme plátci DPH
Ing. Michal Beneš,

vedúci ekonom. odd.

Faktúru vystavil: Ing, Meloeíková tel: 02/44373782


